

Fleet Derby 2012

Wielkimi krokami, a nawet pozostając w poetyce nawiązującej do miejsca – galopem, zbliża się jedna z najważniejszych imprez flotowych pierwszej połowy tego roku: Fleet Derby. To dwudniowe wydarzenie, które 18 i 19 kwietnia br. odbędzie się na Torze Wyścigów Konnych na Służewcu, jest nie tylko wyjątkową okazją do spotkania się ze znajomymi po fachu, którzy zarządzają flotami samochodowymi, do zapoznania się z bogatą ofertą naszych partnerów i wystawców, do skorzystania z niezwykle atrakcyjnych wydarzeń, które będą miały miejsce tylko u nas, czy wreszcie do wygrania cennych nagród w licznych konkursach. Ale najważniejszą cechą Fleet Derby, jest możliwość teoretycznego i praktycznego poznania oferty modelowej koncernów motoryzacyjnych.

Oto, co przygotowaliśmy dla naszych gości podczas Fleet Derby.

Jedyny taki test – 18 kwietnia

18 kwietnia część toru na Służewcu, po którym wiódł odcinek ostatniego Rajdu Barbórka, zmieni się w profesjonalny tor testowy dla samochodów flotowych. Ten zamknięty dzień, będzie w całości poświęcony na najbardziej miarodajny test samochodów dedykowanych do flot. Grono 60. wybitnych jurorów, wśród których połowę stanowią członkowie **Polskiego Związku Wynajmu i Leasingu Pojazdów**, decyzyjni fleet managerowie z wieloletnim doświadczeniem, laureaci dwóch edycji konkursu Eco Fleet Manager, przedstawiciele **Partnerstwa dla Bezpieczeństwa Drogowego** wybitni dziennikarze, wśród nich **Wojciech Drzewiecki z Samaru**, Jerzy Dyszy, czy przedstawiciele **Instytutu Transportu Samochodowego**, będą przez cały dzień testować ponad 120 samochodów.

Przy współpracy z **Polskim Związkiem Przemysłu Motoryzacyjnego** dokonaliśmy podziału samochodów na segmenty. Trasa została przygotowana przez **Polskie Stowarzyszenie Motorowe** oraz redakcję magazynu Fleet.

Ankiety – co warto podkreślić, różnie dla każdego testowanego segmentu – pomagali opracować także eksperci z firmy Eurotax Glass's, podając wartości rezydualne testowanych samochodów. Test zorganizowany przy współudziale tak znamienitych partnerów, z wykorzystaniem profesjonalnych urządzeń, jak fotocel czy fotoradar i przeprowadzony przez zamkniętą, wyselekcjonowaną i uprzednio przeszkoloną grupę wybitnych jurorów, zapewni miarodajne wyniki i całkowicie wypełni nam pierwszy dzień Fleet Derby. A przed nami jeszcze drugi dzień.

19 kwietnia – Atrakcje, atrakcje i atrakcje

Drugi dzień Fleet Derby, to plebiscyt, atrakcje, konkursy, prezentacje samochodów flotowych, sportowych, a także koni wyścigowych, ale po kolei.

Na terenie Toru Wyścigów Konnych na Służewcu, spotka się ponad 2000 przedstawicieli branży flotowej, zarówno dostawców, jak i odbiorców usług. 19 kwietnia będzie można oddać głos, na Motoryzacyjną Markę Flotową, a także na Produkty i Usługi Flotowe, podzielone na czternaście kategorii, w których mamy już zgłoszone ponad 50 produktów. Głosowanie na produkty i usługi jest już możliwe za pośrednictwem naszej strony internetowej www.fleetderby.pl

Goście drugiego dnia będą mogli odbyć jazdy testowe wszystkimi dostępnymi samochodami, na dokładnie tej samej trasie, na której dzień wcześniej jazdy testowe odbyło jury. To wyjątkowa okazja, do bezpośredniego porównania oferty koncernów motoryzacyjnych w jednym miejscu i sprawdzenia w praktyce zalet oferowanych modeli. To także okazja, to zapoznania się z najnowszymi rozwiązaniami dedykowanymi dla rynku flotowego naszych wystawców i partnerów, których stoiska wypełnią zabytkowy hol oraz teren przed trybuną główną toru.

Niezliczona liczba konkursów z atrakcyjnymi nagrodami ufundowanymi przez naszych partnerów, może wypełnić czas między zwiedzaniem stoisk i jazdami testowymi, pod warunkiem, że ktoś ten czas znajdzie. A warto, ponieważ prezentację koni wyścigowych przeprowadzi hodowca i sędzia wyścigów konnych Jarosław Koch. Będzie także okazja do poznania tajników budowy samochodu dedykowanego do przewozu koni wyścigowych, który dostarczy firma Peugeot.

Mjr Arkadiusz Kups przeprowadzi pokaz bezpieczeństwa osobistego, z wykorzystaniem samochodu, a także autorskiej techniki walki System Combat 56.

Dr Adam M. Pietrzak przeprowadzi interaktywny pokaz ratownictwa drogowego dedykowany flotowcom.

Dla tych, w których żyłach płynie kropla benzyny przewidzieliśmy niesamowite atrakcje. Poza możliwością zapoznania się na miejscu z samochodami wyczynowymi, do rozlosowania będą trzy co-drive'y z profesjonalnymi kierowcami rajdowymi na prawym fotelu aut rajdowych, które odbędą się na specjalnie przygotowanym odcinku.

Poza tym będzie można oglądnąć od środka samochód Inspekcji Transportu Samochodowego, ambulans firmy Renault czy zwiedzić wystawę samochodów zabytkowych.

Nie lada atrakcję przygotowała także firma BP Polska. Specjalnie na Fleet Derby do Polski przywieziony zostanie samochód, Audi A8 4.2 quattro oraz motocykl KTM. Jest to o tyle niespotykane, że dzięki tym pojazdom demonstracyjnym, najnowocześniejszym systemom kamer, będzie można przekonać się, jak paliwo premium, w tym wypadku BP Ultimate, wpływa na czystość silnika, a przez to na mniejsze spalanie i dłuższa żywotność silnika.

Wszystkie te i wiele innych atrakcji czeka na gości, którzy na naszej stronie www.fleetderby.pl zgłoszą chęć uczestnictwa we Fleet Derby. Uwieńczeniem dwudniowej imprezy, będzie elitarna, zamknięta gala, na której wręczymy wyróżnienia Fleet Derby dla zwycięskich w swoich klasach produktów i usług oraz dla wygranych w teście motoryzacyjnym modeli samochodów.

Więcej na www.fleet.com.pl